

Steinsenter populært feriested

Av Georg Parmann, Aftenposten 24/4-85

- Vi vil gjerne tilby folk en aktiv og lærerik ferie, og vi bruker naturen som lærebok. I tillegg har vi lærere som kjenner både natur og terreng rundt Jotunheimen godt, og som kan sitt fag. Kursene vi arrangerer, legger vi slik opp at de skal passe for familier, her blir ingen for unge og ingen for gamle, sier Torgeir T. Garmo.

Garmo driver Fossheim Steinsenter i Lom sammen med sin kone Frøydys E. Rambo, og dette senteret har i de senere år utviklet seg til å bli et kultur- og natursenter øverst i Ottdalen. Som navnet tilsier, er det stein som står mest sentralt i virksomheten, blant annet med flere geologikurs, steintreff og slipe- og innfatningskurs hvert år.

Man tilbyr også kurs om blomster, sopp og bær. Det hele skjer i samarbeide med Fossheim Turisthotell i Lom.

- Det ser ut til at stadig flere vil ha mer ut av ferien sin enn å «slappe av». Det er dette vi har tatt konsekvensen av, og tilbyr et ferieopplegg som passer for hele familien, der man får god kontakt med norsk natur, treffer hyggelige mennesker og i

tillegg lærer litt om det som finnes omkring oss.

Det mest populære kurset vårt er geologikurset som ikke krever spesielle forkunnskaper. Det er sjette året på tad vi arrangerer dette, og Hermann Løvenskiold er lærer. Lom ligger meget sentralt i det geologiske Norge, og det blir rikelig anledning for deltagerne til å hakke fin og sjelden stein ut av Jotunheimen og traktene omkring. Det meste av dagen tilbringes ute, men man trenger ikke å være en sprek fjellvandrer for å henge med underveis. I ferien tar vi oss god tid, det er på denne måten vi kan oppleve noe av naturen.

Det gis mulighet for å studere vegetasjonen fra lavlandet til høyfjellet, og mange spennende og sjeldne arter finnes nettopp i og omkring Jotunheimen.

Fossheim steinsenter er blitt mer enn et kurssted. Nylig er en gammel storlåve fra Vågå restaurert og satt opp i Lom, og der er det nå en permanent steinutstilling, samt verksted og butikk. I butikken selges selvsagt stein, men også bruksting og husflidsartikler fra bygda. man kan trygt si det blomstrer rundt steinsenteret i Lom.

Bytteannonser i NAGS Nytt er gratis!

